
5'3ZARZĄDZENIE NR 12016

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia ... R. .... maja 2016 roku

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w Domu Pomocy Społecznej

w Woli Czaryskiej w zakresie prawidłowości rozliczania środków finansowych

przekazywanych w ramach odpłatności za pobyt mieszkańców w domu pomocy

społecznej

Na podstawie art.22 pkt 9a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.

z 2015 r, poz.163 ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23

sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U z 2012, poz.964) oraz

rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie nadzoru

i kontroli w pomocy społecznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 61, poz.543 ze zm.), art. 17 oraz art. 51

ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. Nr 185, poz.

1092), w oparciu o § 26 ust. 2 oraz § 33 zarządzenia Nr 10/2015 Wojewody

Świętokrzyskiego z dnia 9 lutego 2015 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu

przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ l. Kontrolę w Domu Pomocy Społecznej w Woli Czaryskiej w zakresie prawidłowości

rozliczania środków finansowych przekazywanych w ramach odpłatności za pobyt

mieszkańców w domu pomocy społecznej przeprowadzi Zespół kontrolerów w składzie:

1. Agnieszka Herbuś - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki Społecznej

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - Kierownik Zespołu

Kontrolerów;

2. Wioletta Wieczorek - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Polityki Społecznej

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - Członek Zespołu;

3. Tomasz Płachta - kierownik w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach - Członek Zespołu;

§ 2. Zespół przeprowadzi kontrolę w dniu 6 maja 2016 roku w siedzibie podmiotu

kontrolowanego.

§ 3. Do zadań i obowiązków członków Zespołu kontrolnego należy:



1. Udział w czynnościach kontrolnych przydzielonych przez Kierownika Zespołu

Kontrolerów;

2. Udział w sporządzeniu protokołu z kontroli.


